1 Rot. ~ i n d .  I .  303. 
9 Dicuut quod Abbas Westmonasterii habet et clamat habere returnum et  

extractas brevium et tenet placita de namio vetito, levavit etiam furcas in comitatu 
Middlesex. Habet etiam assisam panis et cerevisiae videlicet returnum et extractas 
brevium et placita de namio vetito in omnibus maneriis suis in comitatu Middlesex. 
Assisam panis et cerevisiae in villa de Stanes et apud Westmonasteriuru. Et 
apud Stanes mercatum levavit, etiam apud Tyborn quasdam furcas constmsit, 
etiam quoddam molendinum aquaticum in Thamisi in comitatu Middlesex in- 
pediens rectum cursum aque predicte in prejudicium corone domini Regis et ad 
maximum dampnum civitatis sue Londoni quo warento nesciunt e t  hiis usus est 
post bellum de Evesham. Rot. Eund. I. 422. 

8 Thirty-six closely-printed pages are devoted to details about Cambridge. 
Item Lucia qure fuit uxor Willielmi Toylet tenet unum messuagium iu parochia 

Omuium Sanctorum juxta Osspitalem, quod emit de Willielmo de Sancto Edmundo, 
capellano, qui quidem Willielmus illud habuit de dono Roberti de Sancto Edmunde 
patris sui, qui quidem Robertus illud emit de Andrea de Wimpol, qui quidem 
Andreas illud habuit ex antiqua successione antecessorum suorum et  inde reddit 
per annum Cancellario Universitatis Cantabrigensis iii s. et Hosspitali Sancti 
Joha~mis Cantabrigensis xii d. Rot. Hund. n. 390. 

4 Dicunt etiam quod cum pons Londoiiie fuisset multo tempore in manu civiuw. 
civitatis e t  semper consueverint de communi assensu facere custodem ad commu- 
nem proficium domini Regis et  sue civitatis e t  omnium transeuncium, nunc est 

dictus pons in manu domine Regine, et nesciunt quo warento. Dicunt etiam 
quod idem pons est in magno periculo cadendi per defectum custodie quod est ad 
magnum periculum domini Regis et sue civitatis et orones (sic) transeunoinn+ 
Rot.  Hund. I. 406. 

The question how far these data enable us to estimate -1272. A.D. 1066 

the progress that occurred during the two centuries after 
the Norman Conquest, is not easy to answer. If we hope 
to make accurate. comparisons we shall for the most part be 
disappointed, since we are so often baffled by the silence Popeb -  

of Domesday. It cannot be doubted, however, that there tZOn' 

was a very great growth of rural population, and a consequent 
increase of manorial resources1. The total services due in- 
creased%nd holdings were often subdivided3, while there was a 
great addition to the number of free tenants in some estates4. 
At Milton5 there were twenty-three free tenants, twenty-nine 
villains, and fifteen cottars, besides the rector and his half- 
dozen dependents. The change is still more striking in the 
towns, for i t  is evident that they had not only increased in 
number but had also altered in character. Many had become 
centres of dealing and industry; they were filled with shops, 
and were not only agricultural, but industrial and coinmercial~ 
groups.